
 

事  務  連  絡 

令和４年１０月２１日 

 

 

福利厚生センター加入施設（団体）長  様 

 

 

大分県社会福祉介護研修センター所長  

 

 

令和４年度ソウェルクラブ大分会員交流事業（事業番号①～⑥）のご案内について 

 

福利厚生センター事業につきましては、日頃よりご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、上記交流事業を別紙「ソウェルクラブ大分事務局ニュース」のとおり実施しますので、

会員の方々に周知していただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 事務局ニュース（Vol.132）  送付数 １部（３枚） 

 

２ 会員交流事業申込書     送付数 １枚 

 

※募集締切日（事業番号①～⑥）：１１月１０日（木）１７時まで 

※申込書は記入漏れのないようにお願いいたします。 

特に年齢欄は記入日現在の年齢を必ず記入してください。 

※当選後のキャンセルは原則できませんのでご了承ください。 

 

 

  

 

                   【担当】総務・人材部 井水 

                     TEL  097-552-6888   FAX  097-552-6868 

                                                           ※送付枚数  ５枚 

 


